

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่1/2

กลุ่มงาน / งานปรับปรุงห้องเรียนอนุบาล จำนวน 2 ห้อง

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชบูรณะ

แบบเลขที่ ขพน.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

เมื่อวันที่

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องเรียนอนุบาล1และอนุบาล2								
1.1	งานติดตั้งอลูมิเนียมประตูส่วนหน้าห้องอนุบาล1 (ขนาด1.30 x 2.10ม.) จำนวน	2	ชุด	7,600	15,200	0	0	15,200	
1.2	งานติดตั้งอลูมิเนียมช่องแสงติดตายด้านหน้าห้องอนุบาล 1 (ขนาด 0.90 x 1.20ม.)	6	ชุด	3,100	18,600	0	0	18,600	
1.3	งานติดตั้งอลูมิเนียมช่องแสงติดตายด้านหลังห้องอนุบาล 1 (ขนาด 0.90 x 0.90ม.)	8	ชุด	2,300	18,400	0	0	18,400	
1.4	งานติดตั้งอลูมิเนียมหน้าต่างบานเลื่อนด้านหลังห้องอนุบาล1 (ขนาด 0.90 x 1.10ม.)	8	ชุด	2,800	22,400	0	0	22,400	
1.5	ติดตั้งพัดลมระบายอากาศห้องอนุบาล1 จำนวน	4	ชุด	1,600	6,400	450	1,800	8,200	
1.6	งานติดตั้งอลูมิเนียมประตูหน้าห้องอนุบาล2 (ขนาด1.50 x 2.10ม.)	2	ชุด	8,900	17,800	0	0	17,800	
1.7	งานติดตั้งอลูมิเนียมช่องแสงติดตายด้านหน้าห้องอนุบาล2 (ขนาด0.85 x 0.90ม.) จำนวน	8	ชุด	2,200	17,600	0	0	17,600	
1.8	งานติดตั้งอลูมิเนียมช่องแสงติดตายด้านหลังห้องอนุบาล2 (ขนาด0.85 x 0.90ม.) จำนวน	8	ชุด	2,200	17,600	0	0	17,600	
1.9	งานติดตั้งอลูมิเนียมหน้าต่างบานเลื่อนด้านหลังห้องอนุบาล2 (ขนาด0.90 x 1.20ม.) จำนวน	8	ชุด	3,100	24,800	0	0	24,800	
1.10	ติดตั้งพัดลมระบายอากาศห้องอนุบาล 2 จำนวน	4	ชุด	1,600	6,400	450	1,800	8,200	
	รวมงานปรับปรุงห้องเรียนอนุบาล จำนวน 2 ห้อง							168,800	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งานทำระบบกันซึมระเบียบ ชั้น 2 และ 3 เนื้อที่ประมาณ 150 ตร.ม.

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชบูรณะ

แบบเลขที่ ขพน.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

เมื่อวันที่

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุขันตะ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทำระบบกันซึมระเบียบ ชั้น2และชั้น3								
2.1	งาน FLASHING ครอบหัวพื้นไม้ จำนวน	55	ม.	480	26,400	120	6,600	33,000	
2.2	งานทำระบบกันซึมกันสาดพื้นชั้น 2-3 เนื้อที่ประมาณ	150	ตร.ม.	350	52,500	120	18,000	70,500	
รวมงานทำระบบกันซึมระเบียบ ชั้น2 และ 3 เนื้อที่ประมาณ 150 ตร.ม.								103,500	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญา สุขันตะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

